1

EDITAL Nº 03/2014

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/PROPESP DA UNIVERSI-
DADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA/UEPG, DE ACORDO COM O PREVISTO
NO ITEM 12.4 DO EDITAL Nº 88/2013, TORNA PÚBLICO O GABARITO E A PROVA
OBJETIVA, APÓS A ANÁLISE DE RECURSOS.

1- DOS RECURSOS INTERPOSTOS
Foram interpostos recursos protocolados através do Processo nº 0656/2014 e do
Processo nº 0682/2014, os quais foram INDEFERIDOS.
A justificativa dos indeferimentos constam nos autos dos processos mencionados.

2- DO GABARITO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B

C

A

D

A

B

D

C

B

A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D

C

D

B

A

C

A

B

D

C

Ponta Grossa, 17h00min do dia 29 de janeiro de 2014.

Benjamin de Melo Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação/UEPG

2